
ZARZĄDZENIE NR 558/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; kierownikom:  Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 
Urzędu Stanu Cywilnego i  Spraw Obywatelskich;  dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu 
Obsługi Urzędu Miasta oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

852 

855 

926 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 558 /2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           98 

-           98 

             0 

             0 

-           98 

71095 

85147 

85203 

85205 

85219 

85504 

85505 

92695 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -           98 

        50 000 

-       50 000 

-           10 

            16 

             2 

-          183 

-            9 

           266 

-            7 

-           76 

             1 

         2 000 

            24 

         2 000 

-       34 024 

        30 000 

-          536 

           536 

        14 147 

           872 

-       14 000 

-        1 019 

           700 

-          700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

            24 

-        2 024 

             0 

             0 

             0 

4010 

4220 

3020 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4360 

4430 

4210 

4360 

3020 

4110 

4300 

4170 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4110 

4140 

Wydatki 

GMINA 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80103 

80146 

80148 

75023 

85203 

85501 

85502 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

           309 

            81 

-          390 

-        1 667 

         1 716 

            25 

-            9 

-          163 

           336 

-          230 

-          556 

           450 

         2 000 

-        2 011 

            11 

        16 299 

-          187 

-       12 213 

-        1 304 

-           50 

-        2 321 

-          224 

        15 674 

-        6 289 

-          315 

-        7 106 

-        1 964 

-           10 

            10 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-           98 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4120 

4260 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4010 

4110 

4260 

4300 

4220 

4300 

4440 

4010 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

3110 

4110 

4120 

4300 

4400 

3110 

4300 

Wydatki 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

854 

754 

852 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 500 

             0 

             0 

        13 500 

             0 

             0 

        13 500 

             0 

85117 

85202 

85510 

85407 

75411 

75478 

85205 

85321 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        13 500 

-       27 600 

-        2 118 

        36 372 

-        7 000 

           119 

           227 

         1 000 

        28 000 

-        8 000 

-        1 000 

-       20 000 

-        2 000 

-        3 000 

-        4 000 

         9 000 

           200 

-          200 

-          690 

           690 

        13 500 

         1 549 

-        1 549 

-        3 228 

         1 856 

-        1 848 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 500 

             0 

             0 

4010 

4170 

4210 

4230 

4280 

4520 

4110 

4210 

4230 

4280 

4300 

3110 

4220 

4260 

4300 

4170 

4210 

4210 

4280 

4210 

4010 

4170 

4010 

4110 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

710 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

70005 

71015 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 220 

-        2 000 

           168 

           832 

         1 000 

-           20 

            20 

             0 

             0 

             0 

             0 

4400 

4260 

4270 

4300 

4430 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

921 

750 

900 

751 

750 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 558/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

            98 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            98 

            98 

             0 

             0 

             0 

80110 

92105 

75023 

90002 

75108 

75011 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

POKRYCIE PRZEJĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ PO LIKWIDOWANYCH 
JEDNOSTKACH ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

            98 

             0 

            98 

-          950 

           950 

           361 

-          361 

-        6 000 

         6 000 

-            1 

             1 

-        4 385 

         1 781 

           272 

         2 332 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            98 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4890 

4210 

4220 

4010 

4440 

4010 

4110 

4300 

4580 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 558/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

        13 500 

        13 500 

        13 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        13 500 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        13 500              0 

             0 

        13 500              0 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 558/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.671.2019 z dnia 24 grudnia 2019r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.500 zł na doposażenie 

techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego 

podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej 

Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady 

deszczu, osuwiska ziemi.  

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 13.500 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36 a. 

 

 Dział 851, rozdział 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

285 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1a. 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości  

i wyposażenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 852, rozdział 85205  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

24 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi 

telekomunikacyjne w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

32.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej 

dla pracowników oraz opłaty za usługi pocztowe, informatyczne i odprowadzenie 

ścieków w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

536 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty”, ul. 1 Maja 196, ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

15.019 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha”, Os. Na Stoku 42 a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

16.299 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Orzeszkowej 53, ul. Miodowej 7,  

ul. Kołłątaja 4, ul. Krzemionkowej 1 i ul. Okrzei 8. 

 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



3 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

15.674 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

wychowawczego. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 10 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi pocztowe w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

36.718 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

29.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 oraz Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce”, ul. Fosforytowa 88. 

 

 Dział 852, rozdział 85205  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia przy ul. Wesołej 51. 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



4 

 

 Dział 853, rozdział 85321  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

5.076 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

4. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.015 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 390 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 98 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 1.741 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

786 zł; 

 

 

 

 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



5 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup produktów na Wigilię 

w ramach Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

. 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego. 

 

5. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

4.385 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup tonerów, papieru  

i długopisów oraz składki na pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących 

dotację CEIDG. 

 

6. Wydział Organizacji i Kadr 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

361 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 Dział 900, rozdział 90002 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników wykonujących zadania związane z gospodarką odpadami 

komunalnymi. 

 

 

 

 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty



6 

 

 

7. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

690 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

8. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 20 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

9. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.011 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

spożywczych oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.  

 

10. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 751, rozdział 75108 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 1 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od należności  

za fakturę związaną z przygotowaniem lokalu wyborczego. 

 

 

 

 

 

 

Id: 54EA55ED-FE8C-43FF-A2DF-9DC62A4F323B. Przyjęty




